

Peter Strøiman ApS

Stenbrudsvej 27, 3730 Nexø

CVR-nr. 32 29 06 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Strøiman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Strøiman ApS
Stenbrudsvej 27
3730 Nexø

CVR-nr.: 32 29 06 71

Stiftet: 30. juni 2009

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Strøiman

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.068 mod 937.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.842 mod 93.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	876.068	937.904
1 Personaleomkostninger	-712.995	-788.583
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.674	-25.674
Driftsresultat	137.399	123.647
Øvrige finansielle omkostninger	-805	-917
Resultat før skat	136.594	122.730
2 Skat af årets resultat	-30.752	-28.912
Årets resultat	105.842	93.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	105.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.182
Disponeret i alt	105.842	93.818

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.858	96.532
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.858</u>	<u>96.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.858</u>	<u>96.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.484	205.781
	Udsudte skatteaktiver	13.012	11.242
	Andre tilgodehavender	41.526	169.644
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.298</u>	<u>12.663</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.320</u>	<u>399.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.666</u>	<u>155.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.986</u>	<u>555.058</u>
	Aktiver i alt	<u>470.844</u>	<u>651.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	107.709	1.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Egenkapital i alt	232.709	221.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.095	1.938
Selskabsskat	19.988	12.138
Anden gæld	213.052	415.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.135	429.723
Gældsforpligtelser i alt	238.135	429.723
Passiver i alt	470.844	651.590

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.049	80.000	208.049
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.182	95.000	93.818
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.867	95.000	221.867
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.842	0	105.842
	125.000	107.709	0	232.709

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	703.864	773.864
Andre omkostninger til social sikring	9.131	14.719
	<u>712.995</u>	<u>788.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.988	28.138
Årets regulering af udskudt skat	-1.770	-462
Regulering af tidligere års skat	534	1.236
	<u>30.752</u>	<u>28.912</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	605.467	575.215
Tilgang i årets løb	0	30.252
Kostpris 31. december 2021	<u>605.467</u>	<u>605.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-508.935	-483.261
Årets afskrivninger	-25.674	-25.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-534.609</u>	<u>-508.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>70.858</u>	<u>96.532</u>